Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten
Juno
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Produktvorteile & Ausstattung

« Kiihl-Gefrierkombination mit Kiihlraum-Innenbeleuchtung: LED, seitlich
* Innenbeleuchtung: LED mit Aufhellungseffekt

» Temperaturanzeige-Indikator

» Hohenverstellbare Glasablagen im Kihlraum: 4

* Obst- und Gemuseschubladen: 2

« Eierablage: 1 fur 6 Eier

o ¥ Gefrierraum

« Gefrierschubladen: 3, transparent

» LowFrost-Technik im Gefrierraum — weniger Eisbildung und sehr schnelles
Abtauen

» LED-Display

« Turanschlag rechts, wechselbar

* Gefriergutkalender

« Eiswurfelschale

* Eisschaber

« Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

* Gefrierraum: manuelle Abtauung
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihlfacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Storung (Std.)
Klimaklasse

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

925 503 181
7332543739561
F
272
268
196
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35
3.9
115
SN-N-ST-T
1772
548
549
1780
560
550
Weil}
140
230-240
50
2,4
56
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Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBRF230DE00002

676-724

JCU178F0S1

54
1840
590
600
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